
 

 
 

 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 06 апреля 2012г.                            № 09 

 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Главы Анадырского муниципаль-

ного района от 23 декабря 2009г. № 26 

«Об оплате труда работников центра-

лизованной бухгалтерии Управления 

социальной политики Администрации 

Анадырского муниципального рай-

она» 
 

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 33 Устава Анадырского муниципаль-

ного района и с целью установления размеров оплаты труда работников цен-

трализованной бухгалтерии  Управления социальной политики Администрации 

Анадырского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района 

от 23 декабря 2009г. № 26 «Об оплате труда работников централизованной бух-

галтерии Управления социальной политики Администрации Анадырского му-

ниципального района» изменения следующего содержания: 

Приложение № 2 изложить в редакции согласно Приложению к настоя-

щему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года. 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                       В.С. Вильдяйкин 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Размеры должностных окладов 

работников централизованной бухгалтерии Управления социальной политики 

Администрации Анадырского муниципального района 

 

                                                                                                                                 » 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Главы  

Анадырского муниципального района 

06 апреля 2012г. № 09 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению Главы 

Анадырского муниципального района 

23 декабря 2009г. № 26 

Наименование должности Размер оклада, рублей 

Главный бухгалтер 9 462 

Заместитель главного бухгалтера 8 349 

Главный экономист 7 792 

Ведущий экономист 6 123 

Экономист 5 288 

Руководитель группы учѐта 7 260 

Ведущий бухгалтер 6 123 

Бухгалтер 5 288 

Юрисконсульт 6 776 

Программист                   6 776                       


